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   Annotatsiya: Ushbu maqolada ayol-qizlarning jamiyatdagi oʻrinlari va 

ularning izlanishlari natijasida erishgan bir qancha yutuqlari tahlil qilinadi.Ularning 

oʻqishi va ishlashi qay darajada ahamiyatli ekanligi tushuntiriladi va bugungi kunda 

yurtimizda ayol-qizlarga boʻlgan munosabat va ularga yaratilib berilyotgan sharoitlar 

haqida soʻz boradi. 
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imkoniyatlar, qoʻllab quvvatlash. 

Abstract: This article analyzes the place of women and girls in society and some 

of the achievements they have made as a result of their research. It explains how 

important their education and work are, and it discusses the attitude towards women 

and girls in our country today and the conditions created for them. 
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Аннотация: В статье анализируется место женщин и девочек в обществе и 

некоторые достижения, которых они добились в результате своих исследований. 

В ней объясняется, насколько важны их образование и работа, а также 

обсуждается отношение к женщинам и девочкам в нашей стране сегодня и 

условия, созданные для них. 

Ключевые слова: женщины и девочки, гендерное равенство, молодое 
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Yigirma birinchi asr jadal rivojlanayotgan texnologiyalar asrida ilm-fan ham 

yuqori choʻqqilarni zabt etmoqda.Ayniqsa,ayni damda ayol va qizlarning oʻqishi va 
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ishlashi jamiyat uchun muhim ahamiyat kasb etmoqda.Bu, nafaqat, gender tengligini 

ta'minlash, balki, iqtisodiy o'sishni ham rag'batlantiradi. Ayollar ta'lim olganda va ish 

bilan mashg'ul bo'lganda, bu ularning shaxsiy hayoti va jamiyatda ijtimoiy rolini 

yaxshilaydi. Ular o'zlarini mustaqil, bilimli va kuchli shaxslar sifatida rivojlantiradilar. 

Shuningdek, ayol va qizlarning faol ishtiroki yosh avlodni tarbiyalashda ham muhim 

rol o'ynaydi. Shuning uchun, jamiyatda bu jarayonlarni qo'llab-quvvatlash kerak. 

Davlatimiz rahbarining har bir nutqlarida qoʻyilgan umumdavlat,umumxalq 

ahamiyatga molik muammolar va vazifalar ichida eng asosiy mavzu bu ayollarning 

oilada,jamiyatda va davlat qurishda huquqiy,ijtimoiy,iqtisodiy va ma’naviy 

manfaaatlarini himoya qilish tizimini takomillashtirishga qaratilgandir. Xotin-qizlarga 

Konstitutsiya bilan berilgan huquqdan foydalanib, Oʻzbekiston Respublikasida davlat 

va jamiyatni boshqarishda ishtirok etishda salmoqli oʻrinni egallab kelyapti. Bugungi 

kunda ayollar tashkilot, korxona va muassasalarning turli yoʻnalishlarida oʻz 

faoliyatlarini koʻrsatishmoqda. Davlatimiz rahbari tomonidan yaratilayotgan sharoitlar 

va xotin qizlarni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha: “Oila va xotin qizlarni qoʻllab-

quvvatlash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” qabul qilgan 

qarorlari jamiyatdagi ayollar uchun katta motivatsiya boʻldi desak mubolagʻa 

boʻlmaydi. O'zbekistonda statistikaga ko'ra, ayollar va qizlarning ta'lim va ish bilan 

shug'ullanish darajasi yildan-yilga tobora  oshib bormoqda.Ayol va qizlar 

oʻqisa,izlansa,oʻz ustida ishlasalar ular iqtisodiy mustaqillikka erishadilar, oʻzlarini 

moddiy jihatdan ta’minlay olishadi. Ta’lim va bilim darajasida mutaxassis boʻlib 

yetishadilar.Ayollar ta'lim va ish sohalarida faol bo'lishlari orqali jamiyatda o'z o'rnini 

mustahkamlashlari, haq-huquqlari uchun kurashishlari mumkin. Ayollar o'z bilim va 

tajribalarini o'z farzandlariga yetkazib berish orqali kelajak avlodni tarbiyalashda 

ijobiy ta'sir ko'rsatishlari mumkin.Ushbu holatlar jamiyatning rivojlanishiga, gender 

tengligining o'sishiga va ijtimoiy muammolarni hal qilishga katta hissa 

qo'shadi.O'zbekistonda ham mana shunday oʻz ustida ishlab, muvaffaqiyatga erishgan 

ayol va qizlar bir qanchani tashkil etadi. Ularning ba'zilari: 

1. Dilfuza Isroilova. U O'zbekistonning birinchi ayol ozodlik mukofoti 
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sohibasi bo'lib, huquqiy himoya va inson huquqlari sohasida faoliyat yuritadi. 

2. Tamara Zokirova. Maktab ta'limi sohasida innovatsion yondashuvlar bilan 

mashhur bo'lgan pedagog va ta'lim mutaxassisi. 

3. Sabrina Yusupova. Texnologiya va IT sohasida muvaffaqiyatga erishgan 

ayol, u o'zining startapini tashkil qilgan va yosh qizlarni texnologiyalarga jalb qilish 

uchun turli loyihalarni amalga oshirmoqda. 

4. Sohiba Abdullayeva. Ijtimoiy faol sifatida, u ayollarning iqtisodiy 

mustaqilligini ta'minlashga qaratilgan dasturlarni amalga oshirmoqda. 

Bu ayollar nafaqat O'zbekiston, balki xalqaro miqyosda ham tanilganlar. Ular o'z 

sohalarida nafaqat muvaffaqiyat qozonishdi, balki boshqa ayollar uchun ham ilhom 

manbai bo'lishmoqda. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsam, oʻqigan ayol jamiyat uchun xavf emas,balki 

barakadir. Ayol va qizlar qanchalik koʻp oʻqisa va rivojlansa, o'z farzandlariga sifatli 

ta'lim berish va yaxshi tarbiyalash imkoniyatiga ega boʻladilar. Bu esa kelajak 

avlodning rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. O'qigan ayollar sog'lom va farovon 

jamiyatni ta'minlaydilar, chunki ta'limli ayollar ijtimoiy masalalarda faol qatnashib, o'z 

hamjamiyatlariga hissa qo'shadilar.Tarixga nazar solsak ham buyuk insonlar ortida 

ularning oqila onalari yoki ayollari turganlar.Shunday ekan,men oʻqish yo turmush 

arafasida ikkilanayotgan qiz va ayollarga aytaman:”Hech ikkilanmasdan oʻqinglar. 

Zero,ertaga hech kim sizga sen mensiz hech kimsan deya olmasligi kerak!” 
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